
森茂岳雄先生を偲ぶ会 案内状 

 

 

拝啓 若葉の候 皆様にはお変わりもなくお過ごしのことと

拝察申し上げます。 

 

すでにご承知のことと存じますが 森茂岳雄 先生（中央大

学名誉教授）は 膵癌のため 本年 3月 10日 72歳にてご逝

去されました。皆様には突然のお知らせであったかと存じま

すが ご遺志によりご親族のみで葬儀が執り行われました。 

 

この度 森茂先生とご縁のあった方々にお集まり頂き 先生

との思い出やエピソードを語り合いながら 故人が歩まれた

足跡を振り返りたく 下記のとおり「偲ぶ会」を計画いたし

ました。ご多用中とは存じますが ご来臨賜りますようお願

い申し上げます。 

 

2024年 4月 

森茂岳雄先生を偲ぶ会 実行委員会  

敬具 
 

開 催 概 要 

日時：2024年 7月 14日 日曜日 正午 12時〜14時（受付開始 午前 11時 30分） 

会場：ホテルエミシア東京立川 立川市曙町 2-14-16 立川駅北口 2分 

会費：9,000円（立食形式、当日現金支払い） 

 

当日は会費制とさせていただき、お花料等は固くご辞退申し上げます。 

また 普段着でお気軽にご参加くださるようお願いいたします。 

 

ご参加の際はお手数ですが 下記申し込みフォームへご回答ください。 

お申し込みは 準備の都合上 5月 31日 金曜日までとさせていただきます。 

 

参加申し込みフォーム：https://forms.gle/6hujPupgVXGAdKk86 

 

 

 

 

連絡先：森茂岳雄先生を偲ぶ会 実行委員会事務 

中澤 純一(東京未来大学) 

  morimo.sensei.shinobukai@gmail.com 

https://forms.gle/6hujPupgVXGAdKk86

